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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17529215O

2. Data e Regjistrimit 17/07/2003
3. Emri i Subjektit OUEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes Kukes  SHEMRI Lagjja Shemri, Rruga Nacionale 
Shemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 
593/1. 
38.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te zbatimit ne ndertim .Tregtimin me shumice e 

pakice , import- eksport te mallrave ushqimore , industriale , 
konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, elektroshtëpiake 
, paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende 
ndertimi , prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per 
industrine , pjese kembimi , makineri e paisje , kancelari , 
paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e 
veprimtarive komisionere per llogari te te treteve . Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevojat e vete 
shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe 
shfrytezim i lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. 
Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice te lendes se 
drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.Punime 
germimi,ndertime civile dhe industrial,rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime nentokesore,ura 
vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike 
dhe bonifikime.Punime te inxhinierise se mjedisit. 
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Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te 
rrugeve.Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Transport kombetare dhe nderkombetare 
turistike dhe udhetaresh,makina me qera (me ose pa 2 
shofer),leasing operacional.Shtimin e objektit te 
aktivitetit:Tregtim te makinerive bujqesore,makineri 
ndertimi dhe makineri teknologjike,lubrifikante te te gjitha 
llojeve,pjese kembimi,paisje per ofiçine,servis mjetesh,pasije 
elektrike dhe elektronike,plehra kimike.Si dhe çdo aktivitet 
tjeter qe veçmas ose me ato te permendura me siper do te 
konsiderohen te pershtatshme e me leverdi per zhvillimin e 
shoqerise dhe qe jane konforme legjislacionit 
shqiptar.Punime per ngritjen e vreshtave pemtoreve,serave 
stallave te kafsheve dhe pularive.Shitja dhe montimi i 
aksesoreve dhe paisjeve te 
vreshtarise,pemtarise,serave,hortikultures,stallave,stallave te 
kuajve,pularive,baxhove,kantinave te veres,fabrikave 
agroperpunuese etj.Punime bujqesore,sherbime 
bujqesore,sherbime kopshtarie,sherbime disinfektimi.Shitja 
dhe montimi i sistemeve mbrojtese ne bujqesi,shitja dhe 
montimi i rrjetave mbrojtese dhe antibresher ne vreshtari dhe 
pemtari.Hapja ose pastrimi i kanaleve vaditese dhe 
kulluese,ndertimi i rezervuareve te ujit,hapja e puseve te 
ujit.Shitja,montimi dhe servisimi i sistemeve vaditese ne 
bujqesi dhe kopshtari.Tregetimi dhe servisimi i linjave 
perpunuese te produkteve bujqesore,blegtorale,bimeve 
aromatike dhe medicinale.Import-eksport,prodhimi ose 
tregtimi i produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe bimeve 
aromatike medicinale.Ndertimi i 
kapanoneve,konstruksioneve 
metalike,rrethimeve,etj.Ndertimi dhe rikonstruksioni i 
objekteve,infrastruktures se brendshme,rrugeve te fermave 
bujqesore,blegtorale,tregjeve 
bujqesore,industrial,etj.Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve inerteve  dhe dherave.
Mehmet Hilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1) Veprimtaria tregtare e shoqerise menaxhohet nga 
Administratori, i cili mund ti ushtroje te gjitha kompetencat e 
shoqerise qe nuk i jane rezervuar Asamblese se Pergjithshme 
nga Neni 81 i ligjit (6). 2) Administratori mund ti delegoje 
kompentencat e tij komiteteve qe perbehen nga nje ose me 
shume anetare. Nje delegim i tille mund te behet ne varesi te 
kushteve qe mund te vendose Administratori dhe mund te 
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revokohet ose te ndryshohet.

12. Ortakët MehmetHilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 38.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes  Malzi MGULL ATP DAIMLER CHRYSLER 208 
CDI SPRINTER me targe AA 972 XR. Kukes Kukes   
KAMION APV me targe AB 791 GB. Kukes  Malzi 
MGULL ATP IVECO DAILY me targe AA 340 BD. Kukes 
Kukes   KAMION APV me targe AA 721 KY. Kukes Kukes   
KAMION APV me targe AA 381 RU. Tirane Tirane  
TIRANE Minibashkia Nr.8 Tirane, Rruga e Dibres, 
"Kompleksi Halili" Kati II-te, Zona Kadastrale Nr.8370, Nr. 
Pasurie 11312-N52, Ambient pune me Sip. 27 m2. Kukes 
Kukes   KAMION APV me targe AA 861 EZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OUEN
E-Mail: ouenshpk@yahoo.com  
Telefon: 0682095131  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042255-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/2003

Numri i Vendimit:29038, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 10.02.2003 Emri i subjektit; OUEN shpk Data e themelimit; 
04.02.2003 Kohezgjatja; mbi 20 vjet Selia; Shemeri, Kukes Kapitali; 100 000 leke Objekti; 
Fusha e ndertimeve, import export tregeti artikuj te ndryshem, transporte, Perfaqesuesi 
ligjor; Mehmet Hilaj Ortaket; Mehmet Hilaj 50%, Ermir Cahani 50%,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (171).pdf

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-636851-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.4876 Rep, Nr.1533 Kol, datë 
14.12.2011, për transferimin nëpermjet dhurimit të  50% të kuotave të kapitalit themeltar te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE3968-DFC8-4CF3-8CB1-45A67B35A2A7
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shoqerise. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 15.12.2011, për 
transferimin nëpërmjet dhurimit të 50% të kuotave të kapitalit themeltar te shoqerise, si 
edhe per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, import export tregeti artikuj te ndryshem, 
transporte,")          u be            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice 
e pakice , import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, 
kinkaleri, hidrosanitare, druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, 
veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare 
per industrine , pjese kembimi , makineri e paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje 
shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive komisionere per llogari te te treteve 
. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevojat e vete shoqerise" 
OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mehmet Hilaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Cahani")         
eshte larguar ortaku:            ("Mehmet Hilaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mehmet Hilaj")                      Nga data 
"14/12/2011             Ne daten "14/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Mehmet Hilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789029-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 24/05/2012 per 
hapjen e adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamion Benz me targe TR 3539 J.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamion Benz me targe KU 2911 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Rimorkio me targe KU 3411 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Gjysemrimorkio me targe AAR 561.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Koke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3534069-195E-4599-ADA2-5C7C08FF97FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9DB053-4ED9-4266-BB06-A4834D3970F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FAD54C-0D56-4439-BA87-C860A22C2BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2D247A-2836-4E75-89D6-FF322D324D24
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Terheqese Benz me targe AA 937 CO.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslim Keta Nr.119, Ndertese private prane ish Antibiotikut, Minibashkia 
Nr.4.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamion Benz me targe KU 3209 A..;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Furgon Iveco me targe TR 6416 H.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionqin Benz me targe KU 2415 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionqin Iveco me targe AA340 BD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamion Benz me targe AA 915 BU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Gjysemrimorkio me targe AAR 566.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-790506-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28/05/2012 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Terheqes Man me targe AA 934 DM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-089811-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
03.05.2013,ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         
Komuna Malzi, Fshati Mgull, Kamion Mercedes Benz tip 1824( Bore 
pastrues,vetengarkues) me targe AA 861 EZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Kamion 
Benz me targe TR 3539 J.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC2B549-0088-483C-902F-24B4EDAC0A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3617984-DAB9-455C-8AF6-F9690CE4B107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F9F953-44FE-41B0-B484-7289D8E8233B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9242DB-8874-4C7E-A0DC-B2F0EB6C2123
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Kamion 
Benz me targe KU 2911 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-271355-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.12.2013 ku është kërkuar: Mbyllja e dy (2) adresave dytësore dhe hapja e tre (3) 
adresave të tjera dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 519 AD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         
Rimorkio me targe AAR 179.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA764 FY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Gjysemrimorkio me targe AAR 561.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Rimorkio 
me targe KU 3411 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520966-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535599-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.07.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, shtimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , 
import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, 
druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A738CA-8464-4843-A767-97C1B44F7755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6311D5-8258-4112-881A-9CFF62154642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAF0351-DCCD-4B19-8160-05364E9DCA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957BC6A5-BEE9-40EC-BD6E-6D47514F582A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA4A593-45E9-4D1D-B4EB-E66F0B75E8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4825A7AA-8EA7-4518-862D-9A9880586AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E80E666-674D-4A2A-A5F4-9F2D9AE36C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C417AA51-DC9E-4862-9D78-E49A982D1882
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prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e 
paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive 
komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.")          u be            ("Pnime te 
zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , import- eksport te mallrave  
ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, 
elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , 
makineri e paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen 
e veprimtarive komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te 
trete.Perpunim dhe shfrytezim i lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - 
Eksport, shitje me shumice dhe pakice te lendes se drurit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-674728-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.10.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Fllake, Rruga Fllake, Perballe Radio-Stacioneve, Shesh 
depozitimi i lendes drusore sip.800m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MALZI;         Lagjja 
Dobrushe, Rruga Nacionale Kukes-Malzi, Shesh depozitimi i lendes drusore 
sip.1000m2,prane Sharres Afrimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773817-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-982201-03-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF18FF73-E393-4FE5-953F-1AD62A437537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E908F4C-EE49-46D1-82A5-B016CCFB0BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51666D73-59B5-4D20-B6FF-68B6DE349762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99291C5F-31AB-459E-902D-B5B761B4030E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9FD90E-A154-47D7-969C-266C34BE82BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB3A835-08C0-46A8-9254-405427C46373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68AEE5-9636-491E-AF00-CF6A44DA3C16


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore dhe hapja e mbyllja e adresave dytesore. Saktesim i kodit 
NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibashkia Nr.8 Tirane, Rruga e Dibres, "Kompleksi Halili" Kati II-te, Zona 
Kadastrale Nr.8370, Nr. Pasurie 11312-N52, Ambient pune me Sip. 27 m2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Fllake, Zona Kadastrale nr.3339, Adresa Pasurise Vrrine, 
Shesh Depozitimi i lendes drusore sip.800m2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Lagjja Dobrush, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km5, Zona Kadastrale Nr.3335, 
Nr.Pasurie 173/1, Shesh Depozitimi i lendes drusore sip.1000m2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         SHEMRI;         
Lagjja Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, 
Nr.Pasurie 593/1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Minibashkia Nr.4, Rruga Myslim Keta, Zona Kadastrale Nr.8110, Ndertese private 
Nr.119.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Fllake, Rruga Fllake, Perballe Radio-Stacioneve, Shesh 
depozitimi i lendes drusore sip.800m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MALZI;         Lagjja 
Dobrushe, Rruga Nacionale Kukes-Malzi, Shesh depozitimi i lendes drusore 
sip.1000m2,prane Sharres Afrimi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
SHEMERI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslim Keta Nr.119, Ndertese private prane ish Antibiotikut, Minibashkia Nr.4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180004-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C7DCE6-2F71-4A51-ACD8-195AAA1AC72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D40558-F454-420C-9A8E-757FBEF9E2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F716A80D-9D67-49D3-AA47-51CD9618A169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EFBBEB-C63B-4EA1-9A16-DAE64C58E2C8
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658433-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamion MAN 19-293 borepastrues vetengarkues  me targe AA 721 KY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Gjysem rimorkio me targa ABR 243.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionçin Benz 411 me targe AA 791 KY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionçin Benz 211 me targe AA 721 JZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Kamion 
Benz me targe KU 3209 A..;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Lagjja Fllake, Zona Kadastrale nr.3339, Adresa Pasurise Vrrine, 
Shesh Depozitimi i lendes drusore sip.800m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Lagjja 
Dobrush, Rruga Nacionale Shemri-Kukes Km5, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 
173/1, Shesh Depozitimi i lendes drusore sip.1000m2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionqin Benz me targe KU 2415 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843880-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41892101-524E-4FA9-B2FC-0DDB05F6A685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B675BD-0DE0-47A8-9106-1A090C05397F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640D4449-E4F8-44D1-A259-5E6061E7E341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640D4449-E4F8-44D1-A259-5E6061E7E341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0113A702-ABAF-4900-BD33-6B8445467B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F02FEFA-D83A-414E-BF2D-DF02D03B7861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288BA310-6A01-468E-A72F-E46E84D203F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C93AB2E-C1DD-45C2-8A43-A0EA565A4E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA0FC4C-0829-42D5-B89F-C14A98778EAA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894484-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-949586-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1080/2 Regj, Nr.3354 Prot., date 
01.09.2016, lëshuar nga Studio Permbarimore Gjyqesore  “KREON” , ku është urdhëruar:  
“Vendosja  e mases se sekuestros conservative ne aksionet e pales  debitore, OUEN sh.p.k 
pajisur me NUIS(NIPT)- K17529215O. Moskryerjen e asnje veprimi i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit te debitorit  OUEN sh.p.k. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-957432-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979571-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1080/2 Regj, Nr.3559Prot, date 
04.10.2016 protokolluar nga QKB me Nr.8163Prot., date 10.10.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “KREON” shpk ku eshte urdheruar:Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet e pales debitore: Shoqeria “Ouen”sh.p.k me Nipt K17529215O 
per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit Nr. 104 date 26.042016 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Kukës.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E40D239-30C2-4B3A-A490-2E68A758DC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD4413-130C-421B-A4DD-561DDE100ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFD4413-130C-421B-A4DD-561DDE100ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A275A13-C416-4277-9360-9699FD9D2AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB37C30F-E4F6-4CB0-A52E-C445EFC56736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C38DE2E-DB07-482D-8216-E1D1B2416018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B13713D-3586-4598-981E-5ECF94CBFF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F121276-7B69-4C3B-A039-67210A971440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128DE53-57D8-4E81-92D9-B445990FC5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128DE53-57D8-4E81-92D9-B445990FC5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B977B-BEE1-486D-B4DA-C859DAECBB5E
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21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-078725-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise. Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Mehmet 
Hilaj, per nje periudhe 5 vjecare.
Objekti ishte            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , 
import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, 
druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e 
paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive 
komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe shfrytezim i 
lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice 
te lendes se drurit.")          u be            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me 
shumice e pakice , import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, 
kinkaleri, hidrosanitare, druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, 
veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare 
per industrine , pjese kembimi , makineri e paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje 
shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive komisionere per llogari te te treteve 
. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevojat e vete shoqerise" 
OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe shfrytezim i lendes se drurit. Mbjellje e 
fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice te lendes se 
drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/12/2011")            u be              ("20/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/12/2016")            u be              ("20/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217178-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2017 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Furgon 
Iveco me targe TR 6416 H.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Kamion 
Benz me targe AA 915 BU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         Kamion 
Mercedes Benz me targe AA764 FY.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B51ED6F-A8A2-489B-BBFF-87C2066BA729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E20417F-9F04-4405-969E-C60363E2EE70
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionçin Benz 211 me targe AA 721 JZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionçin Benz 411 me targe AA 791 KY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Kamionqin Iveco me targe AA340 BD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         Kamion 
Mercedes Benz me targe AA 519 AD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         Rimorkio 
me targe AAR 179.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397128-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591977-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.12.2017 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         Komuna 
Malzi, Fshati Mgull, Kamion Mercedes Benz tip 1824( Bore pastrues,vetengarkues) me 
targe AA 861 EZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Gjysem 
rimorkio me targa ABR 243.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Terheqes 
Man me targe AA 934 DM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Kamion 
MAN 19-293 borepastrues vetengarkues  me targe AA 721 KY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065BE047-FBF3-4476-A7F9-85B576CA8480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EE3F6E-9D0A-4B28-B4E9-DA67B43C36DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C01A064-69D9-4ED7-BEED-52BF9F6F957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAECAAE-0AD4-4191-8518-682CDDD251DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE91BED-4E58-471D-BD28-71A5B9E53310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2438A3E-F21C-4027-9E9F-AE9EAC6956CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F30C49-A7A8-4649-AEDE-C48BCF20FFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AD8BE0-EC00-49AD-B6BE-DA3FD278287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AD8BE0-EC00-49AD-B6BE-DA3FD278287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DAFA27-C4D9-4954-B816-EE711E0C8C4F
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Minibashkia Nr.4, Rruga Myslim Keta, Zona Kadastrale Nr.8110, Ndertese private 
Nr.119.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831039-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093839-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.02.2019 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ouenshpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , 
import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, 
druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e 
paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive 
komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe shfrytezim i 
lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice 
te lendes se drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.")          u be            ("Pnime te zbatimit 
ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , import- eksport te mallrave  ushqimore 
, industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, elektroshtëpiake , paisje 
elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , prodhime bujqesore e 
blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e paisje , 
kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive 
komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe 
shfrytezim i lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me 
shumice dhe pakice te lendes se drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.Punime 
germimi,ndertime civile dhe industrial,rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash.Rruge ,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime nentokesore,ura vepra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C119E4-D6AC-428A-9BDB-5F0BF22571CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC32080-5DEA-495B-BAB5-FE7E577AEE79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62888BF8-D06C-4970-AA42-22870C457D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9D740-93CE-4752-9AAB-3E32EA0E208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF9D740-93CE-4752-9AAB-3E32EA0E208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403AD7AA-B517-4A8D-ADF4-449EA7A28425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9039E70C-98E3-4C39-A460-7FCBA44ABFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60572B2A-7AA2-4A5A-B4CB-C1B993381AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE97D0-2FA0-4B95-8836-DE28CBD6339E
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arti.Diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Punime 
dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Punime te inxhinierise se 
mjedisit. Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve.Impiante dhe 
linja telefonie dhe telekomunikacioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-232535-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  e 
rregulluar.xlsx
vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441508-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
27.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         
Gjysemrimorkio me targe AAR 566.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         SHEMRI;         Koke 
Terheqese Benz me targe AA 937 CO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498331-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
04.05.2020, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         ATP 
IVECO DAILY me targe AA 340 BD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Malzi;         MGULL;         ATP 
DAIMLER CHRYSLER 208 CDI SPRINTER me targe AA 972 XR.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CA526A-FF60-4BDB-B760-968E89E21254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC441038-F370-4875-81C3-9D3BC29EE4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5964E65A-B897-496E-A809-2964A9FF02C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF32B18-6E44-4402-9535-9481E3E19969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF32B18-6E44-4402-9535-9481E3E19969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD960488-3AB5-44F6-BC83-BD3957C3686C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B58572-F2F4-43A2-A3A6-5EC65B3C217E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE1DD0A-B505-4DEA-A261-B9CF7F10CE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8107B698-D7B1-428B-8C30-FB13E1628708
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515907-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ORTAKUT.pdf

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618925-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 1067 Prot.,  datë 10.11.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.10196 Prot., datë 10.11.2020, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Najada R. Beqaraj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi palën debitore shoqëria “OUEN” sh.p.k., me NUIS (Nipt)– 
K17529215O.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633605-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi I urdhrit Nr. 1258/2/2 Prot date 17.12.2020 leshuar 
nga permbaruese Najada R.Beqaraj ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetit e pales debitore  shoqeria OUEN shpk me NUIS K17529215O 
per ekzekutimin e vendimit  Urdherin e ekzekutimit Nr. 57 Akti date 13.01.2020 me Nr. 
(420) 57 Vendimi date 27.04.2020 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kukes.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676418-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerimi i ekspertit kontabel. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188A5C77-0410-4146-975F-2DD899C7BF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24744C67-EE9B-4312-B993-A3FBEB667351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C7D33F-CC46-4FC1-A144-BCF4752AEF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA0A224-4AEA-4BE8-827A-55AE97BAAC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE45192-63A6-4EBA-A363-B21157897704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C73BE3-5E29-41C1-9700-DFD199873061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC80817B-1C12-494B-BE5C-A9741B124B80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD96CBD-3EEA-46C5-8E2F-AF603F68A5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89843E0A-4A69-4831-9BA5-48CE53020D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8013E616-B877-4A80-9E4A-A9404B04D882


16

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715154-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2 OUEN SHPK 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE OUEN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849361-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
datë 18.01.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hilaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/12/2016")            u be              ("18/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hilaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2021")            u be              ("18/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882582-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2022 per emerimin e 
shoqerise audituese "ACA MARGJEKA SHPK " per auditimin e paqyrave financiare  te 
vitit 2021 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887718-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.04.2022 për ndryshim objekti 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , 
import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, 
druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e 
paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B057F9D9-6C62-42A3-B2E7-EC8C3BDDE407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B87D9F0-2F9D-4256-B7FE-7D4FF3ED9F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4B8D8B-C0BA-4958-A76B-13683197F7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD46D1-D106-4F85-A91A-B75FBB6776FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFD46D1-D106-4F85-A91A-B75FBB6776FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C14B56B-B52F-4322-A517-6A8F86D45ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62F2DCC-EAC8-43F7-98E0-974186EBE3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A76AAC-D406-41FF-9AA4-02C2657A27B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D605557-F2E8-4B04-BC70-7995863B70AD
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komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe shfrytezim i 
lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice 
te lendes se drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.Punime germimi,ndertime civile dhe 
industrial,rikonstruksione dhe mirembajtje godinash.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime nentokesore,ura vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve.Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni.")          u be            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin 
me shumice e pakice , import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , 
konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, 
vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , prodhime bujqesore e blektorale , 
lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e paisje , kancelari , paisje 
zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive komisionere per 
llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevojat 
e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe shfrytezim i lendes se 
drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice te 
lendes se drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.Punime germimi,ndertime civile dhe 
industrial,rikonstruksione dhe mirembajtje godinash.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime nentokesore,ura vepra arti.Diga dhe 
tunele hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve.Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni.Transport kombetare dhe nderkombetare turistike 
dhe udhetaresh,makina me qera (me ose pa shofer),leasing operacional.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907576-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918825-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per zmadhimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "38.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D47075-3A16-420C-B784-285E24D348FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB0C849-B1AD-49F1-9F61-8A40F21949B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5FB218-44A9-4B18-BED9-57D22F0FC82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34089EE0-F809-4E15-AE87-5690D9615D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B13BAE-FD13-4475-8F23-BE9F1A271EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118EA15C-75C5-4991-B6CF-A52FEEE46F6E
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "38.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Hilaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("38.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mehmet Hilaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071068-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.01.2023, për ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682095131")         
Objekti ishte            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , 
import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, 
druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e 
paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive 
komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe shfrytezim i 
lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice 
te lendes se drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.Punime germimi,ndertime civile dhe 
industrial,rikonstruksione dhe mirembajtje godinash.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime nentokesore,ura vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve.Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni.Transport kombetare dhe nderkombetare turistike dhe 
udhetaresh,makina me qera (me ose pa shofer),leasing operacional.")          u be            
("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , import- eksport te 
mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, 
elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , 
makineri e paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen 
e veprimtarive komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te 
trete.Perpunim dhe shfrytezim i lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - 
Eksport, shitje me shumice dhe pakice te lendes se drurit.Shitje dhe blerje 
automjetesh.Punime germimi,ndertime civile dhe industrial,rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash.Rruge ,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime 
nentokesore,ura vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra 
kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427009AB-7729-498E-8D7B-000CC649A106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0DE8C6-E2FD-4A6C-8E17-D3502A5E7DED
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bonifikime.Punime te inxhinierise se mjedisit. Mirembajtje rutine dhe dimerore me 
performance te rrugeve.Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Transport kombetare dhe nderkombetare turistike dhe 
udhetaresh,makina me qera (me ose pa shofer),leasing operacional.Shtimin e objektit 
te aktivitetit:Tregtim te makinerive bujqesore,makineri ndertimi dhe makineri 
teknologjike,lubrifikante te te gjitha llojeve,pjese kembimi,paisje per ofiçine,servis 
mjetesh,pasije elektrike dhe elektronike,plehra kimike.Si dhe çdo aktivitet tjeter qe 
veçmas ose me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme e me 
leverdi per zhvillimin e shoqerise dhe qe jane konforme legjislacionit 
shqiptar.Punime per ngritjen e vreshtave pemtoreve,serave stallave te kafsheve dhe 
pularive.Shitja dhe montimi I aksesoreve dhe paisjeve te 
vreshtarise,pemtarise,serave,hortikultures,stallave,stallave te 
kuajve,pularive,baxhove,kantinave te veres,fabrikave agroperpunuese etj.Punime 
bujqesore,sherbime bujqesore,sherbime kopshtarie,sherbime disinfektimi.Shitja dhe 
montimi I sistemeve mbrojtese ne bujqesi,shitja dhe montimi I rrjetave mbrojtese 
dhe antibresher ne vreshtari dhe pemtari.Hapja ose pastrimi i kanaleve vaditese dhe 
kulluese,ndertimi I rezervuareve te ujit,hapja e puseve te ujit.Shitja,montimi dhe 
servisimi I sistemeve vaditese ne bujqesi dhe kopshtari.Tregetimi dhe servisimi I 
linjave perpunuese te produkteve bujqesore,blegtorale,bimeve aromatike dhe 
medicinale.Import-eksport,prodhimi ose tregtimi I produkteve bujqesore dhe 
blegtorale dhe bimeve aromatike medicinale.Ndertimi I kapanoneve,konstruksioneve 
metalike,rrethimeve,etj.Ndertimi dhe rikonstruksioni I objekteve,infrastruktures se 
brendshme,rrugeve te fermave bujqesore,blegtorale,tregjeve 
bujqesore,industrial,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mehmet Hilaj")                    , 
Competence ishte                      ("3) Asnje ndryshim i Statutit dhe asnje direktive nga ana 
e Asamblese se pergjithshme nuk mund te beje te pavlefshme veprimet e meparshme te 
Administratorit, te cilat do te kishin qene te vlefshme, nese nuk do te ishte bere 
ndryshimi apo nese nuk do te ishin dhene direktiva. 4)Administratori nuk mund te 
delegoje asnjeren prej detyrimeve, te cilat ia ngarkon ligji.")            u be              ("1) 
Veprimtaria tregtare e shoqerise menaxhohet nga Administratori, i cili mund ti ushtroje 
te gjitha kompetencat e shoqerise qe nuk i jane rezervuar Asamblese se Pergjithshme 
nga Neni 81 i ligjit (6). 2) Administratori mund ti delegoje kompentencat e tij komiteteve 
qe perbehen nga nje ose me shume anetare. Nje delegim i tille mund te behet ne varesi te 
kushteve qe mund te vendose Administratori dhe mund te revokohet ose te ndryshohet.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093578-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E4B43-BF0D-4BA4-A796-23E3DE918B6D
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi  Nr 2  ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274632-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimiiOrtakut.pdf
VendimiiOrtakut.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetSpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317456-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         ;         KAMION 
APV me targe AA 721 KY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         ;         KAMION 
APV me targe AA 381 RU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         ;         KAMION 
APV me targe AB 791 GB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         ;         KAMION 
APV me targe AA 861 EZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408783-01-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
VendimMIRATIMITBILANCITNr.pdf
shenimeSpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6F4BDE-5F1A-489F-971A-04AF87ED0669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEE2F66-4CB4-4BA1-883F-FA361A15FDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E461F5-A251-47C6-B7CF-2B0F9DA6D0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36AE06F-0EB8-44D8-BD5C-580DE8A28FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0355403-2EDE-45AD-B543-FA5A5FF9C01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94EE96D-404F-47F5-8D69-2F20DCEB7581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C9CD4-F214-4A16-A583-57C53A8C18E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A374AB-4E78-4A56-A3D1-5CE6B6CC711A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1931466-689B-4F44-A31B-4E01444D3269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5775B0AD-A093-444F-9F75-A95E0944B82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770A9449-9666-4E37-945F-6573790EBC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CCCD79-5D9B-4488-8270-04495A999F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7CD38-9CE5-4301-BB7F-375CB3CBF9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC9481F-6277-4CA6-B728-7C6D19B949C4
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18/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435706-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise 
Objekti ishte            ("Pnime te zbatimit ne ndertim . Tregtimin me shumice e pakice , 
import- eksport te mallrave  ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, 
druri, elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , makineri e 
paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen e veprimtarive 
komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te trete.Perpunim dhe shfrytezim i 
lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - Eksport, shitje me shumice dhe pakice 
te lendes se drurit.Shitje dhe blerje automjetesh.Punime germimi,ndertime civile dhe 
industrial,rikonstruksione dhe mirembajtje godinash.Rruge 
,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime nentokesore,ura vepra arti.Diga dhe tunele 
hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikime.Punime te inxhinierise se mjedisit. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore me performance te rrugeve.Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni.Transport kombetare dhe nderkombetare turistike dhe 
udhetaresh,makina me qera (me ose pa shofer),leasing operacional.Shtimin e objektit te 
aktivitetit:Tregtim te makinerive bujqesore,makineri ndertimi dhe makineri 
teknologjike,lubrifikante te te gjitha llojeve,pjese kembimi,paisje per ofiçine,servis 
mjetesh,pasije elektrike dhe elektronike,plehra kimike.Si dhe çdo aktivitet tjeter qe veçmas 
ose me ato te permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme e me leverdi per 
zhvillimin e shoqerise dhe qe jane konforme legjislacionit shqiptar.Punime per ngritjen e 
vreshtave pemtoreve,serave stallave te kafsheve dhe pularive.Shitja dhe montimi I 
aksesoreve dhe paisjeve te vreshtarise,pemtarise,serave,hortikultures,stallave,stallave te 
kuajve,pularive,baxhove,kantinave te veres,fabrikave agroperpunuese etj.Punime 
bujqesore,sherbime bujqesore,sherbime kopshtarie,sherbime disinfektimi.Shitja dhe 
montimi I sistemeve mbrojtese ne bujqesi,shitja dhe montimi I rrjetave mbrojtese dhe 
antibresher ne vreshtari dhe pemtari.Hapja ose pastrimi i kanaleve vaditese dhe 
kulluese,ndertimi I rezervuareve te ujit,hapja e puseve te ujit.Shitja,montimi dhe servisimi I 
sistemeve vaditese ne bujqesi dhe kopshtari.Tregetimi dhe servisimi I linjave perpunuese te 
produkteve bujqesore,blegtorale,bimeve aromatike dhe medicinale.Import-
eksport,prodhimi ose tregtimi I produkteve bujqesore dhe blegtorale dhe bimeve aromatike 
medicinale.Ndertimi I kapanoneve,konstruksioneve metalike,rrethimeve,etj.Ndertimi dhe 
rikonstruksioni I objekteve,infrastruktures se brendshme,rrugeve te fermave 
bujqesore,blegtorale,tregjeve bujqesore,industrial,etj.")          u be            ("Punime te 
zbatimit ne ndertim .Tregtimin me shumice e pakice , import- eksport te mallrave 
ushqimore , industriale , konfeksione, kinkaleri, hidrosanitare, druri, 
elektroshtëpiake , paisje elektonike, vegla auto, veshmbathje, ilaçe,lende ndertimi , 
prodhime bujqesore e blektorale , lende te pare per industrine , pjese kembimi , 
makineri e paisje , kancelari , paisje zyrash , paisje shtepiake dhe transport.Kryerjen 
e veprimtarive komisionere per llogari te te treteve . Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per nevojat e vete shoqerise" OUEN"sh.p.k.dhe per te 
trete.Perpunim dhe shfrytezim i lendes se drurit. Mbjellje e fidaneve pyjore. Import - 
Eksport, shitje me shumice dhe pakice te lendes se drurit.Shitje dhe blerje 
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automjetesh.Punime germimi,ndertime civile dhe industrial,rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash.Rruge ,autostrada,mbikalime,hekurudha.Punime 
nentokesore,ura vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike,ujesjellsa,gazsjellesa,vepra 
kullimi e vaditje.Punime dhe mbrojtje lumore,sistemime hidraulike dhe 
bonifikime.Punime te inxhinierise se mjedisit. Mirembajtje rutine dhe dimerore me 
performance te rrugeve.Impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni.Transport kombetare dhe nderkombetare turistike dhe 
udhetaresh,makina me qera (me ose pa 2 shofer),leasing operacional.Shtimin e 
objektit te aktivitetit:Tregtim te makinerive bujqesore,makineri ndertimi dhe 
makineri teknologjike,lubrifikante te te gjitha llojeve,pjese kembimi,paisje per 
ofiçine,servis mjetesh,pasije elektrike dhe elektronike,plehra kimike.Si dhe çdo 
aktivitet tjeter qe veçmas ose me ato te permendura me siper do te konsiderohen te 
pershtatshme e me leverdi per zhvillimin e shoqerise dhe qe jane konforme 
legjislacionit shqiptar.Punime per ngritjen e vreshtave pemtoreve,serave stallave te 
kafsheve dhe pularive.Shitja dhe montimi i aksesoreve dhe paisjeve te 
vreshtarise,pemtarise,serave,hortikultures,stallave,stallave te 
kuajve,pularive,baxhove,kantinave te veres,fabrikave agroperpunuese etj.Punime 
bujqesore,sherbime bujqesore,sherbime kopshtarie,sherbime disinfektimi.Shitja dhe 
montimi i sistemeve mbrojtese ne bujqesi,shitja dhe montimi i rrjetave mbrojtese dhe 
antibresher ne vreshtari dhe pemtari.Hapja ose pastrimi i kanaleve vaditese dhe 
kulluese,ndertimi i rezervuareve te ujit,hapja e puseve te ujit.Shitja,montimi dhe 
servisimi i sistemeve vaditese ne bujqesi dhe kopshtari.Tregetimi dhe servisimi i 
linjave perpunuese te produkteve bujqesore,blegtorale,bimeve aromatike dhe 
medicinale.Import-eksport,prodhimi ose tregtimi i produkteve bujqesore dhe 
blegtorale dhe bimeve aromatike medicinale.Ndertimi i kapanoneve,konstruksioneve 
metalike,rrethimeve,etj.Ndertimi dhe rikonstruksioni i objekteve,infrastruktures se 
brendshme,rrugeve te fermave bujqesore,blegtorale,tregjeve 
bujqesore,industrial,etj.Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerteve  dhe 
dherave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34B1610-A021-4434-AABC-80B710B48822

